
www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

IX ISTRAS MŪZIKAS
FESTIVĀLS HORVĀTIJĀ

ASTOŅU DIENU
CEĻOJUMS

AR AUTOBUSU

9.-16.09.2025

Vrsara ir neliela piejūras pilsēta Istras reģionā un
pilsētiņas vēsturiskais centrs atrodas kalna galā, tajā

skaitā Sv. Mārtiņa draudzes baznīca un 40 metrus
augstais zvanu tornis. Tieši šajā pilsētiņā tiks organizēta

uzstāšanās festivāla dalībniekiem. Jau devīto gadu
tautas deju kolektīvi, kori, ansambļi un mūsdienu deju

kolektīvi tiek aicināti uz Horvātiju, lai uzstātos 
Adrijas jūras krastā, baudot senās 

Vrsaras šarmu. 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Plkst. 5.00 izbraukšana no Latvijas,
no jums ērtas vietas. 

Brauciens cauri Lietuvai un Polijai.
Pusdienu pauze poļu krodziņā.

 
GRUPAS VADĪTĀJS, kurš pavadīs
jūsu grupu būs parūpējies, lai arī
autobusā pavadītais laiks būtu
interesants un izzinošs. Interesanti
stāsti, konkursi, spēles, un daudz
pozitīvu emociju. 

Nakts tranzītviesnīcā Polijā. 

IX ISTRAS MŪZIKAS
FESTIVĀLS HORVĀTIJĀ

9.-16.09.2025



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

 Brauciens līdz Horvātijai. 

Vēlu vakarā ierašanās Horvātijā un
iekārtošanās naktsmītnē. Laterna
Apartments 2**

Par apartamentiem info zem
programmas.

IX ISTRAS MŪZIKAS
FESTIVĀLS HORVĀTIJĀ

9.-16.09.2025



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis.

Dosimies pabaudīt Krka pussalu un tās pilsētu ar tādu pašu
nosaukumu. Gaišā, mīlīgā pilsētiņa aizraus ar šaurajām ieliņām un
ļaus nokļūt autentiskā Viduslaiku atmosfērā. Brīvais laiks,
pusdienas, baudot horvātu virtuvi.

Vēlā pēcpusdienā atgriezīsimies Lanternā. Tikšanās ar festivāla
organizatoriem. Vakariņas. Vakara ballīte festivāla dalībniekiem
Lanternā.

IX ISTRAS MŪZIKAS
FESTIVĀLS HORVĀTIJĀ

9.-16.09.2025



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis. 

Dosimies pabaudīt Istras pussalu, kurā atrodas patiešām vairākas
jaukas Horvātijas pilsētiņas. Viena no tādām ir Pula, kas slavena ar
romiešu amfiteātri, Augusta templi, Pulas pili un Sergi ģimenes
Triumfa arku.  

Brīvais laiks pilsētiņas baudīšanai. 

IX ISTRAS MŪZIKAS
FESTIVĀLS HORVĀTIJĀ

9.-16.09.2025



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Šodien baudīsim arī
Rovinju, kas pēc daudzu
domām ir viena no
pussalas skaistākajām
pilsētām, jo tās raksturu
veido venēciešu
arhitektūra un krāsainās
mājiņas.

Šeit ieteiksim uzkāpt Sv.
Eifēmijas baznīcas tornī,
no kura paveras skaists
skats uz apkārtni. Pati
baznīca ir īsts Bizantijas
mākslas paraugs ar
skaistām mozaīkām.

IX ISTRAS MŪZIKAS
FESTIVĀLS HORVĀTIJĀ

9.-16.09.2025



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Noteikti pilsētā baudīsim pusdienas. Jāteic, ka horvātu virtuvē ir
daudz gaļas, zivju un arī pastas ēdienu. Varētu teikt, ka Itālijas
ēdienu kultūra ir ietekmējusi pavisam noteikti horvātus. Pusdienas. 

IX ISTRAS MŪZIKAS
FESTIVĀLS HORVĀTIJĀ

9.-16.09.2025



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Došanās atpakaļ uz apartamentiem, lai gatavotos koncertam.

Vakariņas.

Uzstāšanās festivālā. Koncerts. 

Vairāk informācijas par koncertu pēc pieteikšanās festivālam. Uzstāšanās
Vrsarā, pludmales zonā.

Vakarā festivāla ballīte Lanternā kopā ar citiem festivāla
dalībniekiem. 

IX ISTRAS MŪZIKAS
FESTIVĀLS HORVĀTIJĀ

9.-16.09.2025



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis. 

Šodien dosimies baudīt horvātiskās noskaņas pussalas vidienē. Mūsu pirmā
vieta būs Grožnjana, kas ir maza Istras pilsētiņa ar lielu kultūras nozīmi ne tikai
Horvātijā, bet arī starptautiskā mērogā. Tā tiek dēvēta arī par mākslinieku
pilsētiņu.

Grožnjana, saukta arī par “Mākslinieku pilsētu”,  ir burvīga viduslaiku
pilsētiņa Horvātijas Istras pussalā. Tā atrodas kalna galā un ir slavena ar savu
radošo atmosfēru, mākslas galerijām un festivāliem. Grožnjana ir populārs
galamērķis gan mākslas mīļotājiem, gan tiem, kas vēlas izbaudīt autentisku un
gleznainu Istras atmosfēru. Iesakām vienkārši pastaigāties pa pilsētas
šarmantajām ieliņām, kas ir pilnas ar krāsainām mājām, puķu podiem un mākslas
darbiem. Pilsētā patiešām netrūkst ne mākslas galeriju, ne darbnīciņu. Iespēja
apmeklēt arī pilsētas baznīcas, kurām piemīt savs šarms un vēstures mantojums.

Noteikti esot šeit, ieteiksim baudīt arī Istras trifeļu ēdienus, mājas makaronus,
vietējos sierus un olīveļļu. Tāpat jānobauda Malvazijas un Teran vīni, ko ražo
apkārtnes vīna dārzos.

IX ISTRAS MŪZIKAS
FESTIVĀLS HORVĀTIJĀ

9.-16.09.2025



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Dienas otrajā pusē vēl kāda jauka pussalas pilsēta – Motovuna, gleznaina
viduslaiku pilsētiņa, kas atrodas kalna galā ar skaistiem panorāmas
skatiem uz apkārtni. Esot šeit, jābauda pastaiga pa pilsētas ieliņām, bet,
pastaigājoties pa labi saglabātajiem mūriem, jāizbauda skats uz zaļajiem
laukiem, vīna dārziem un Mirnas ieleju. Un patiesi pilsētā ir vairāki skatu
laukumi, no kuriem paveras elpu aizraujoši skati uz apkārtējiem kalniem
un ielejām. 

Atgriešanās naktsmītnēs. 

Vakariņas. 

Festivāla ballīte Lanternā.

IX ISTRAS MŪZIKAS
FESTIVĀLS HORVĀTIJĀ

9.-16.09.2025



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Brokastis. 

Dosimies pabaudīt vēl kādu skaistu pilsētiņu, kas izvietojusies gar Adrijas jūriju
– Poreču. Brīnišķīga pilsēta, kas glabā romiešu laiku mantojumu – Nptūna un
Marsa tempļu drupas, bruģētās ieliņas, Marafor laukums – ir tikai dažas vietas,
kur tas būs sajūtams.

Nesteidzīgs laiks arī pastaigai gar jauko promenādi. Labvēlīgos laikapstākļos
noteikti var peldēties, jo pludmalītes ir jaukas un labiekārtotas. Pēc vēlēšanās –
iepsēja apmeklēt arī l ielāko ūdens parku Istrā. 

Vakarā atgriešanās naktsmītnēs. Brīvais laiks un koferu sakārtošana. 

IX ISTRAS MŪZIKAS
FESTIVĀLS HORVĀTIJĀ

9.-16.09.2025



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

Izrakstīšanās no apartamentiem. Agra Izbraukšana mājup.
Pa ceļam apstāšanās pauzes un garāka pauze pusdienām. 
Pa ceļam apkoposim Horvātijas spiltākos iespaidus. Aktivitātes autobusā. 
Nakts tranzītviesnīcā Polijā. 

IX ISTRAS MŪZIKAS
FESTIVĀLS HORVĀTIJĀ

9.-16.09.2025

Brokastis. 
Brauciens cauri Polijai un Lietuvai. 
Pa ceļam apstāšanās pauzes un garāka pauze pusdienām. 
Aktivitātes autobusā. Konkursu noslēgšana un veiksmīgāko apbalvošana. 
Vēlu vakarā/naktī atgriešanās. 



www.travelbiiz.com
+371 66907474

info@travelbiiz.com

IX ISTRAS MŪZIKAS
FESTIVĀLS HORVĀTIJĀ

9.-16.09.2025

IZMITINĀŠANA HORVĀTIJĀ

Grupas izmitināšana Laterna Apartments 2**

Festivāla organizatori norāda: 
Katra grupa (virs 20 personām) saņem

3 dzīvokļus, kas paredzēti  2 personām. 
Pārējie grupas dalībnieki tiks izmitināti trīs, četru un sešu personu

dzīvokļos. (Sešvietīgi dzīvokļi ir ar divām guļamistabām).

Piemaksa par vienvietīgu dzīvokli ir 30 eiro no personas dienā.
Vienvietīgu dzīvokļu iespēja ir limitēta. 



IZBRAUKŠANA LAIKS UN VIETA
16.09.2025. plkst. 5.00
no jums ērtas vietas

Dalīnmieku skaits 20-24 25-29 30-35 36-40 41-45

Cena vienai personai (EUR) 935,00 835,00 775,00 725,00 685,00

IX ISTRAS MŪZIKAS FESTIVĀLS HORVĀTIJĀ
8 DIENU CEĻOJUMS AR AUTOBUSU  |   DATUMI: 9.-16.09.2025.

2 naktis 
tranzītviesnīcās 

 2 vietu numuri 
ar visām ērtībām

Travel Biiz 
grupas vadītājs

Komunikācija ar 
grupu latviešu valodā

Maršruta 
plānošana un
saskaņošana

Programmā minētās 
izbraukuma 
ekskursijas

PAPILDU IZDEVUMI 
personīgie izdevumi (suvenīri, pārējās
ēdienreizes, u.tml.)
ieejas biļetes apskates objektos

Šī ceļojuma 
programma vēl nav

rezervēta jūsu
 kolektīvam.

Lai veiktu rezervāciju, 
sazinieties 
ar mums!

LIENE
+371 29125261

liene@travelbiiz.com
www.travelbiiz.com

www.celoarsajutam.lv

Transporta 
pakalpojumi 

Tūrisma klases 
autobuss

Brokastis
naktsmītnēs 7x

Vakariņas Horvātijā 3x

Dalības maksa 
festivālā

Diplomi, suvenīri

Cenas norādītas ar PVN. PVN aprēķināts saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 136.pantu "Īpašs nodokļa piemērošanas režīms tūrisma operatora sniegtajam pakalpojumam”

5 naktis 2* 
dzīvokļos Horvātijā

 3-6 vietu dzīvokļi
 ar visām ētībām



.

 Grozījumi programmā un cenā iespējami LR normatīvo aktu ietvaros. Attēliem ir ilustratīva
nozīme. Apskates objektu secība var tikt mainīta, iepriekš nebrīdinot. Ceļojuma cena var tikt

mainīta, ja mainās dalībnieku skaits! Cenas un/vai programma var tikt precizēta 20 dienas
pirms ceļojuma datuma. Ieejas biļešu cenas apskates objektos var mainīties bez iepriekšēja

brīdinājuma. Ja iepriekš rezervēts apskates objekts, tuvojoties ekskursijai, atsaka tūristu
uzņemšanu, tad tūroperators patur tiesības aizvietot apskates objektu ar līdzvērtīgu vai atdot

naudu par ieejas biļetēm, ja to cena ir iekļauta kopējā ekskursijas cenā.

APMAKSAS KĀRTĪBA
▪ 150 EUR/pers. – rezervējot ceļojumu (rezervācijas summa).
▪ atlikusī summa – vienu mēnesi pirms ceļojuma.

ATTEIKŠANĀS TIESĪBAS
-Klientam ir tiesības jebkurā brīdī pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma
līgumu, samaksājot sekojošu līguma izbeigšanas maksu:
▪ Atsakotieslīdz30dienāmpirmsceļojuma-tiekieturētavietasrezervēšanassumma.
▪ Atsakoties mazāk kā 30 dienas pirms ceļojuma sākuma - tiek ieturēti 100% no ceļojuma summas 
-Klientam ir tiesības bez papildu maksas, ievērojot līguma noteikumus, līgumu nodot citai personai (ne vēlāk kā 7 dienas pirms
ceļojuma sākuma).
-Lai segtu kompleksā tūrisma pakalpojuma izbeigšanas izmaksas (ja līgumu izbeidz ceļotājs), pēc Jūsu izvēles, piedāvājam
iegādāties ceļojuma apdrošināšanas polisi ar atbilstošu segumu. Uzreiz pēc līguma noslēgšanas, aicinām sazināties ar
tūroperatoru, lai saņemtu apdrošināšanas piedāvājumu. 

CEĻOŠANAI NEPIECIEŠAMIE DOKUMENTI 
Latvijas pilsoņiem vīzas šim ceļojumam nav nepieciešamas.
Pasei vai eIDkartei (personas apliecībai) jābūt derīgai vismaz līdz ceļojuma beigām.
Nepilngadīgam tūristam (arī ceļojot bez vecākiem) papildus dokumenti nav nepieciešami, jo ceļojums notiek Šengenas zonas
robežās 

UZMANĪBU! 
Kopējais grupas lielums atkarīgs no grupas pārstāvja norādītā ceļotāju skaita. 
Minimālais grupas lielums, kas nepieciešams kompleksā tūrisma pakalpojuma sniegšanai, tiks norādīts, kad būsim saņēmuši
informāciju no grupas pārstāvja par kopējo plānoto ceļotāju skaitu grupā. Informējam, ka tūrisma operatoram ir tiesības ne
vēlāk kā 20 dienas pirms kompleksā tūrisma pakalpojuma sākuma izbeigt kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumu, ja
minētais dalībnieku skaits nav sasniegts. 
Personām ar ierobežotām pārvietošanās spējām jāsazinās ar tūroperatoru, lai precizētu individuālo pārvietošanās vajadzību
jautājumus un risinājumus. 
Ceļojuma pamatvaloda - latviešu (tūristu grupas vadītājs šajāc eļojumā komunikāciju ar grupu nodrošina latviešu valodā). 

VIETU REZERVĒŠANA UN LĪGUMA NOSLĒGŠANA 
Pasūtījumu veic grupas pārstāvis, iesniedzot tūroperatoram tūristu sarakstu, kurā norādīts katra līgumslēdzēja – vārds,
uzvārds, personas kods, telefona numurs un e-pasta adrese. 
Par nepilngadīgiem tūristiem, kurus nepavada likumiskais pārstāvis, līgumu slēdz vecāks. 
Vieta tiek rezervēta pēc līguma noslēgšanas un rezervācijas summas apmaksas. 
Pirms līguma apstiprināšanas, iepazīstieties ar līguma vispārējiem un speciālajiem noteikumiem, kā arī ar ceļojuma
programmu. 
Līgums tiek noslēgts, izmantojot elektroniskos sakaru līdzekļus pusēm klāt neesot. Līguma abpusēja parakstīšana nav
nepieciešama. 
Tūroperators nosūta no savas puses apstiprinātu līgumu uz klienta e-pasta adresi. Klientam jāveic līguma apstiprināšana no
savas puses, aizpildot līguma apstiprināšanas formu tūroperatora mājas lapā. Līgums uzskatāms par noslēgtu brīdī, kad
klients tūroperatora mājas lapā ir korekti aizpildījis līguma apstiprināšanas formu un nospiedis pogu “Sūtīt”. 

SVARĪGA INFORMĀCIJA



SIA "IESPĒJU DARBNĪCA" 
PVN Reğ. Nr. LV 44103045556

Rīgas iela 53-601, Cēsis, Cēsu novads, LV-4101
AS "SEB banka", UNLALV2X

Konts: LV86UNLA0050021878429

Patērētāju tiesību
aizsardzības centra 
izsniegtā speciālā
atļauja (licence)
Nr. T-2019-121 

Jūsu iemaksātās naudas
drošību garantē AAS

“Baltijas Apdrošināšanas
Nams”. Polise Nr.

63.02.500116 

Personas datu apstrādi veicam
saskaņā ar Eiropas Parlamenta un

Padomes Regulu (ES) 2016/679  (2016.
gada 27. aprīlis) par fizisku personu

aizsardzību attiecībā uz personas datu
apstrādi un šādu datu brīvu apriti 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem 

Standarta informācijas veidlapa kompleksā tūrisma pakalpojuma līgumiem, ko ceļotājs noslēdz ar tūrisma
operatoru elektroniski vai klātienē saskaņā ar Latvijas Republikas Ministru kabineta 26.06.2018.
noteikumiem Nr. 380. 

Jums piedāvātais tūrisma pakalpojumu kopums ir komplekss tūrisma pakalpojums Tūrisma likuma un
Ministru kabineta 2018. gada 26. jūnija noteikumu Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma
pakalpojuma sagatavošanas un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu
sniedzēju un ceļotāju tiesībām un pienākumiem" izpratnē. 

Jūs varēsiet izmantot visas Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada
26. jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas
un sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" minētās tiesības (https://likumi.lv/ta/id/300021), kas attiecas uz kompleksiem tūrisma
pakalpojumiem. 

SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, būs pilnībā atbildīgs par kompleksā tūrisma pakalpojuma
pienācīgu sniegšanu kopumā. 

Saskaņā ar tiesību aktu prasībām SIA “IESPĒJU DARBNĪCA”, reģ. Nr. 44103045556, ir nodrošinājums, lai
gadījumā, ja tas savu likviditātes problēmu dēļ nepilnīgi izpilda vai neizpilda savas saistības, atlīdzinātu Jūsu
maksājumus un, ja kompleksajā tūrisma pakalpojumā ir ietverts transports, – nodrošinātu Jūsu
repatriāciju. 

Plašāka informācija par Tūrisma likumā (https://likumi.lv/ta/id/50026) un Ministru kabineta 2018. gada 26.
jūnija noteikumos Nr. 380 "Noteikumi par kompleksa un saistīta tūrisma pakalpojuma sagatavošanas un
sniegšanas kārtību un kompleksu un saistītu tūrisma pakalpojumu sniedzēju un ceļotāju tiesībām un
pienākumiem" paredzētajām pamattiesībām (https://likumi.lv/ta/id/300021).


